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Niespodzianki w ZigZapie i Hyperze

Od października widzowie ZigZapa będą mogli śledzić perypetie bohaterów dwóch nowych serii – animacji „Kapitan
Biceps” i czwartego sezonu serialu aktorskiego „Zoey 101”. Natomiast HYPER rozpocznie emisję programów
autorskich „Talking Heads” i „Technology”, a w magazynie „On The Road” pokaże reportaż dotyczący gry
„Wiedźmin”. W Halloween zaś wyemituje premierowo pierwszy odcinek japońskiego anime „Death Note”.

Od 4 października ZigZap rozpocznie emisję animacji „Kapitan Biceps” opowiadającej o perypetiach tytułowego
bohatera. Serial powstał we Francji i został stworzony na bazie bestsellerowych komiksów autorstwa dwóch znanych
rysowników – Zepa i Tebo. Natomiast od 13 października, co tydzień w paśmie „Przymierzalnia”, widzowie obejrzą
kolejne odcinki nowego sezonu serialu „Zoey 101” z Jamie Lynn Spears w roli głównej. 

W HYPERZE, który nadawany jest w paśmie telewizji ZigZap, pojawią się dwa nowe programy autorskie. Już 7
października blok programowy wyemituje pierwszy odcinek magazynu „Talking Heads”, w którym zaproszeni do
studia goście porozmawiają m.in. o sytuacji na rynku growym. Natomiast 21 października zaprosi na program
„Technology”, poświęcony nowinkom sprzętowym i technologii. Z kolei 22 października w magazynie „On the Road”
widzowie obejrzą reportaż dotyczący drugiej części popularnej na całym świecie gry „Wiedźmin”. Dowiedzą się, jak
powstawała gra, a w szczególności, jaką technologię wykorzystano przy jej tworzeniu i czym będzie się różnić od
pierwszej części. W Halloween, punktualnie o północy, HYPER wyemituje pierwszy odcinek japońskiego anime
„Death Note”.

NOWOŚCI W ZIGZAPIE
„KAPITAN BICEPS” – emisja od 4 października, w poniedziałki, wtorki i czwartki o godz. 13:45
„ZOEY 101 SEZON IV” – emisja od 13 października, co tydzień o godz. 16:15

NOWOŚCI W HYPERZE
„TALKING HEADS” – emisja 7 października o godz. 22:00
„TECHNOLOGY” – emisja 21 października o godz. 22:00
„ON THE ROAD: TECHNOLOGIA W GRZE WIEDŹMIN II: ZABÓJCY KRÓLÓW” – 22 października o godz.
22:30
„DEATH NOTE” – emisja 31 października, o godz. 00:00
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